GY6.35 10X44 JC 24V 35W Klar
Artikelnummer: HY6024035
BEE Stiftsockel JC GY6.35 24V 35W Klar 500lm 2000U 10x44mm Niedervolt Halogenlampe
Halogenlampe mit einem sehr breiten Anwendungsbereich.
Attribute für allgemeine Klassifikation
ETIM-Gruppe Leuchtmittel
ETIM-Klasse Niedervolt-Halogenlampe ohne Reflektor
Name GY6.35 10X44 JC 24V 35W Klar
Marke Bailey
Produktserien Halogen
Produkttyp GY6.35
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle Rechte vorbehalten. Wir behalten uns das Recht vor, Design und technische Spezifikationen unserer Produkte zu ändern.
Datum 20-02-2026Seite 1 Von 3
GY6.35 10X44 JC 24V 35W Klar
Artikelnummer: HY6024035
Attribute für Klassifikation
Sockel GY6,35
Lampenspannung [V] 24 - 24
Lampenleistung [W] 35
Durchmesser [mm] 10
Gesamtlänge [mm] 44
Geeignet für Backofen Nein
Lichtstrom [lm] 500
Farbtemperatur [K] 2800
Lampenbezeichnung sonstige
Axiale Wendel Nein
Niederdrucktechnik Nein
Infrarottechnik Nein
UV-Schutz Nein
Ausführung klar
Nennstrom [mA] 1458
Xenon Nein
Gewichteter Energieverbrauch in 1.000
Stunden [kWh]
35
Mittlere Nennlebensdauer [h] 2000
Energieeffizienzklasse nach EU-Richtlinie
2019/2015
G
Alternative Artikel
142448
LED GY6.35 24V-28V 2.5W
(27W) 280lm 830 Klar
80100035230
LED G6.35 10V-30V DC 3W
(32W) 350lm 830
Zusätzliche Artikel
ZG4G635
Fassung
G4/GU5.3/G6.35/GY6.35/GZ6.35
4A
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle Rechte vorbehalten. Wir behalten uns das Recht vor, Design und technische Spezifikationen unserer Produkte zu ändern.
Datum 20-02-2026Seite 2 Von 3
GY6.35 10X44 JC 24V 35W Klar
Artikelnummer: HY6024035
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle Rechte vorbehalten. Wir behalten uns das Recht vor, Design und technische Spezifikationen unserer Produkte zu ändern.
Datum 20-02-2026Seite 3 Von 3
GY6.35 10X44 JC 24V 35W Klar
Artikelnummer: HY6024035